
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM 

Divisão de Licitações – Comissão 

Permanente de Licitações

Avenida Farrapos, 509 – Bairro Centro

CEP: 99700-112 – Erechim/RS

Fone/Fax: (54)-3522-4443

DATA ABERTURA PROPOSTAS
TOMADA DE PREÇOS 32/2019

Comunicamos que, após realizado cumprimento do prazo previsto no art.
48, §3º, da Lei 8.666/1993, a data de abertura do envelope 02 –
contendo as PROPOSTA DE PREÇO da única empresa habilitada, referente
à Tomada de Preços 32/2019, será no dia 22/01/2020, às 12:00h. 

Erechim, 20 de janeiro de 2020.

VALDIR FARINA
Secretário Municipal de Administração

03 JORNAIS


